

Årsredovisning för
Svartzonker Sweden AB
556955-5799

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svartzonker Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-01-23.
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-01-23



Lotta Orava Claesson
Ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svartzonker Sweden AB, 556955-5799 får härmed avge årsredovisning för 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design och försäljning av sportfiskeprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

I denna bedömning har vi kommit fram till att bolaget inte har drabbats av så stora negativa konsekvenser pga Covid-19, förutom vissa transporter som ställts in till vissa utvalda länder i Europa, produktionen i Kina har försenats ganska kraftigt vilket medför att påfyllning av produkter inför hösten blivit påverkade. Då vi ser att försäljningen ökat i båda våra verksamheter så kommer bristen på påfyllning inför hösten nog att påverka resultatet i slutändan. Dock ser vi att vi går mot en rejäl ökning i företaget. Vi har nyanställt en person då försäljningen ökat kraftigt i betesbyggarekiosken under våren och hållit sig på en högre nivå även under sommarmånaderna. Vi kan ej utesluta att påfyllningsbristen kommer att medföra konsekvenser för försäljningen till butiker (återförsäljare) under hösten. Vi jobbar på att lösa frakter på ett snabbare sätt, då även dyrare, för att kunna täcka upp bristerna i påfyllning.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	14 632 072	13 888 784	11 842 410	10 266 183
Resultat efter finansiella poster	2 592 618	1 759 669	997 547	1 092 658
Soliditet, %	64	50	27	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 519 580
Vid årets slut	50 000	1 519 580

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 225 995
årets resultat	1 519 580
Totalt	3 745 575
disponeras för	
utdelning, [1000 * 11161,17]	1 116 117
balanseras i ny räkning	2 629 458
Summa	3 745 575

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 632 072	13 888 784
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-1 230 147
Övriga rörelseintäkter		191 571	90 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 823 643	12 748 640
Rörelsekostnader			
Färdiga varor och handelsvaror		-5 522 937	-4 555 098
Övriga externa kostnader		-2 475 739	-2 439 836
Personalkostnader	2	-4 203 093	-3 981 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 000	-7 812
Summa rörelsekostnader		-12 230 769	-10 984 167
Rörelseresultat		2 592 874	1 764 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-1 757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-3 047
Summa finansiella poster		-256	-4 804
Resultat efter finansiella poster		2 592 618	1 759 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-663 189	-454 000
Summa bokslutsdispositioner		-663 189	-454 000
Resultat före skatt		1 929 429	1 305 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-409 849	-291 971
Årets resultat		1 519 580	1 013 698

2023020303017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		54 908	-
Inventarier, verktyg och installationer		12 760	18 228
Summa materiella anläggningstillgångar		67 668	18 228
Summa anläggningstillgångar		67 668	18 228
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 727 112	2 652 088
Pågående arbete för annans räkning		-	586 181
Summa varulager		3 727 112	3 238 269
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		877 994	498 055
Övriga fordringar		1 696 112	1 479 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 786	20 185
Summa kortfristiga fordringar		2 598 892	1 998 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 643 512	919 492
Summa kassa och bank		1 643 512	919 492
Summa omsättningstillgångar		7 969 516	6 155 947
SUMMA TILLGÅNGAR		8 037 184	6 174 175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 225 995	1 212 297
Årets resultat		1 519 580	1 013 698
Summa fritt eget kapital		3 745 575	2 225 995
Summa eget kapital		3 795 575	2 275 995
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 657 189	994 000
Summa obeskattade reserver		1 657 189	994 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	15 106	-
Övriga skulder		-	1 226 126
Summa långfristiga skulder		15 106	1 226 126
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		68 577	52 583
Skatteskulder		761 812	518 179
Övriga skulder		1 099 367	422 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		639 558	685 029
Summa kortfristiga skulder		2 569 314	1 678 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 037 184	6 174 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	30

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Män	4	5
Kvinnor	1	2
Totalt	5	7

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Övriga långfristiga skulder		1 226 126
Totalt		1 226 126



Lotta Orava Claesson

Ledamot

Stockholm 2023-01-17

Min revisionsberättelse har jämnats den 2023-01-23



Daniel Johansson

Auktoriserad revisor

2023020303021
